
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
03.07.2003 0:00

Treść

Uchwała Nr. IX/50/2003

Rady Miejskiej w 0sieku

z dnia 30 czerwca 2003 roku

w sprawie utworzenia środka specjalnego.

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku /tekst jednolity Dz.U.Nr 142 poz.1591 z póżn. zmianami /,
art.21ust1 pkt 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych / tekst jednolity Dz.U.Nr 15 poz.148 / i art 40 a
ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych /tekst jednolity z 2000 roku Dz.U.Nr 71 poz.838 z póżn. zmianami /
Rada Miejska w 0sieku uchwala co następuje :

§ 1.

Tworzy się środek specjalny zarządcy dróg gminnych na terenie gminy 0siek.

§ 2.

Dochody środka specjalnego stanowią opłaty i kary pieniężne za zajęcie pasa drogowego.



§ 3.

Środki specjalne przeznacza się na remonty dróg gminnych.

§ 4.

Dyspozycja środkami należy do Burmistrza Miasta i Gminy 0siek.

§ 5.

Zarządca dróg sporządza roczny plan finansowy środka specjalnego w terminach ustalonych do przygotowania budżetu gminy.

§ 6.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy 0siek.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia..

 

 Przewiń do początku


